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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
eksportaktiviteter, herunder procedurer til sikring af at korrekt
model anvendes, og at oplysningerne er entydige og relevante,
procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering, procedurer for annulering af indenrigserklæringer
og information til aftagere og fødevarestyrelsen. Vejledt
virksomheden konkret om at tilføje procedurer for kontrol af at
leverandørvirksomhed er autoriseret, samt procedurer til
sikring af at den korrekte æggeblomme anvendes (at der ikke
ved en fejl tages anden type æggeblomme), fx. ved angivelse af
yderligere oplysninger om æggeblomme i opskriften.
Certifikatkrav – Forarbejdning – Temperaturkrav: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Ved gennemgang af følgende
certifikat: Skema id 583- A1, udstedt den 9-10-2025, er det
kontrolleret, at virksomheden kan dokumentere, at kravene i
certifikatets pkt. vedrørende temperaturkrav under
forarbejdning af produktet er overholdt. Dette er
dokumenteret via indenrigserklæring fra leverandør.
Certifikatkrav – Andet: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ved gennemgang af følgende certifikat
skema-ID 583-A1, udstedt den 9-10-2025, er det kontrolleret,
at virksomheden kan dokumentere, at kravene i certifikatets
pkt. vedrørende oprindelse i autoriseret virksomhed er
overholdt. Dette er dokumenteret ved opslag i liste over
autoriserede fødevarevirksomheder i DK, sammenholdt med
oplysninger om producent på produkt og datablad, samt
indgående indenrigserklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
registreret i henhold til bekendtgørelse om autorisation og
registrering af fødevarevirksomheder m.v.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Korrekte
oplysninger og opfyldte betingelser i indenrigserklæringer.
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Følgende inderigserklæringr er kontrolleret: skema-ID 583-A1 udstedt den 9-10-2025.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set register over indgående og udgående indenrigserklæringer for
2024 og 2025, samt virkomhedens tjekskema, der udfyldes ved modtagelse af ny indenrigserklæring. Set at alle
indenrigserklæringer for 2024 og 2025 er opbevaret både i elektronisk form og fysisk form.


